
 

Evropská dobrovolná služba 
v Německu 

▪ Chceš zažít přeshraniční kulturu? 

▪ Chceš se sám kreativně podílet na projektech a uplatňovat vlastní nápady? 

▪ Chceš poznat něco nového – v Německu a v sobě samém? 

 
Pak je tato nabídka právě pro tebe! 
  

Centrum Bavaria Bohemia v Schönsee (Bavorsko), nabízí na dobu až 
12 měsíců (začátek dle dohody) místo dobrovolníka v rámci  

Evropské dobrovolné služby 

v přeshraničním česko-bavorském kulturním centru. 

 
Hledáme:  

▪ zájemce o kulturu česko-německou spolupráci 

▪ kreativní nadšence s vlastními nápady 

▪ spolehlivé mladé lidi ve věku 18 až 30 let, kteří 
ovládají němčinu na komunikativní úrovni 

 

Nabízíme: 

▪ kreativní činnost v mladém kolektivu 

▪ získání zkušeností během vytváření a realizace kulturních projektů 
v přeshraničním prostředí 

▪ bezplatný jazykový kurz 

▪ ubytování vzdálené jen 5 minut chůze 

 
Těšíme se na tvou žádost!  
 
 

Zájemci mohou zasílat svůj životopis a motivační 
dopis v českém a německém jazyce na mailovou 
adresu david.veres@cebb.de 
 

Podrobné informace o CeBB nalezneš na 
www.bbkult.net.  
 
Při účasti na programu Evropské unie Erasmus+  
ti nevznikají žádné náklady!  
 
Více informací o dobrovolnictví v Německu na www.ahoj.info/volunteering 

 


